UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STP-HCTP&BTTP Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v mời họp

   Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh - Phạm

Thiện Nghĩa, tại Công văn số 62/VPUBND-NCPC ngày 12 tháng 01 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh

Đồng Tháp nhiệm kỳ 2024 - 2029; Sau khi thống nhất với Ban Chủ nhiệm Đoàn

Luật sư Tỉnh về công tác chuẩn bị Đại hội, ngày 31 tháng 01 năm 2024 Sở Tư

pháp đã ban hành Kế hoạch số 173/KH-STP về tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư

tỉnh Đồng Tháp nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Để bảo đảm công tác chuẩn bị Đại hội theo tiến độ đề ra, Sở Tư pháp trân

trọng kính mời đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy, Sở Nội vụ; Ban Chủ nhiệm

Đoàn Luật sư Tỉnh dự họp, cho ý kiến về công tác chuẩn bị Đại hội (Đề án tổ chức

Đại hội; Phương án nhân sự) Đoàn Luật sư Tỉnh, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

- Thời gian : Lúc 08 giờ, ngày 09 tháng 3 năm 2024 (thứ bảy).

- Địa điểm : Phòng họp 1, Sở Tư pháp.

- Chủ trì : Bà Lê Thị Hồng Phượng, Giám đốc Sở Tư pháp.

Rất mong sự có mặt của Quý lãnh đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:59:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:52:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:52:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!